



Protokoll for Årsmøtet til Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd onsdag 29.01.20

Sted: Fagforbundet Pleie og Omsorg, Oslo sine lokaler i Hausmannsgate 6.

Sak 01/20 Åpning

Årsmøtet ble åpnet av foreningsleder Stine Westrum, Løkka Koret sto for det kulturelle innslaget.

Sak 02/20 Konstituering

Katarina Salberg, bydel Grünerløkka og Marius Løveid, Velferdsetaten, ble valgt til å underskrive protokollen.

Godkjenning av innkalling – godkjent

Godkjenning av saksliste – godkjent

Valg av ordstyrer, Stein Olav Ringen ble valgt som ordstyrer

Valg av sekretær, Vibeke Rossnes ble valgt som sekretær

Sak 03/20 Årsberetning 2019

Årsberetningen ble presentert av Stine Westrum

Vedtak: Årsmøtet tok årsberetningen til etterretning

Sak 04/20 Regnskap, herunder revisors beretning

Regnskapet ble presentert av kasserer Lill Merethe Havstein

Revisor beretning ble presentert av Lillian Hoffman

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet og revisors beretning for 2019.

Sak 05/20 Handlingsplan 2020

Handlingsplanen for 2020 ble presentert av Stine Westrum.

Vedtak: Årsmøtet godkjente handlingsplanen for 2020.

Sak 06/20 Innkomne forslag, herunder bevilgninger og uttalelser

A) Forslag

1) *Kvinner på tvers, vår årlige konferanse 17. og 18. oktober 2020*

Forslag: Kvinner på tvers støttes med kroner 10.000,-

Vedtak: Årsmøtet vedtok forslaget mot 1 stemme.

Forslag: Barnebyen støttes med kroner 5.000,-

Vedtak: Årsmøtet vedtok å øke beløpet for støtte til kroner 10.000,-, møt 1 stemme.

3) *Utstyr til kjøkkenet i kvinnekooperativet i Rantis, Vestbredden okkupert Palestina*

Forslag: Utstyr til kjøkken støttes med kroner 25.000,-

Det ble fremmet forslag om at ulike støtteforslag til Palestina skulle ses i sammenheng, og at det ble tildelt et samlet beløp på kr 40.000,-. Forslaget ble imidlertid nedstemt.

Vedtak: Årsmøtet vedtok å opprettholde forslagsstilleres (Stein Asthøy og Stein Olav Ringen) sitt forslag om å tildele kr 25.000,- til utstyr til kjøkken.

4) *Støtt Ship to Gaza's seilas for å bryte blokaden av Gaza i 2020*

Forslag: Ship To Gaza støttes med kroner 5.000,-

Det ble fremmet forslag av Elin Køien Hansen om å øke beløpet til kr 15.000,-.

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Ship To Gaza med kroner 15.000,-

5) *Støtte til bøtelagte antirasister*

Forslag: Oslo mot Rasisme støttes med kroner

Årsmøtet ønsket at denne saken skulle ses i sammenheng med sak 4) under uttalelser «Nei til kriminalisering av antirasistiske aktivister».

Steinar Hansgaard foreslo at styret utarbeidet et forslag til behandling i LO i Oslo, hvor det foreslås å etablere et fond som skal dekke bøter som er ilagt demonstranter og kostnader i forbindelse med rettslig etterprøving. Bøtene skal dekkes først etter at saken er prøvd i retten.

Vedtak:

Årsmøtet vedtok å støtte Oslo mot Rasisme med kr 10.000,-.

Årsmøtet vedtok at styret skal utarbeide et forslag til LO i Oslo om å opprette fond for finansiering av denne typen saker.

6) *Søknad om økonomisk støtte til solidaritetsarbeid for kurdernes kamp for kulturelle rettigheter, menneskerettigheter og demokrati.*

Forslag: Solidaritet med Kurdistan støttes med kroner 10.000,-

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Solidaritet med Kurdistan med kr 10.000,-

7) *Søknad om årsmøtebevilgning til faglig solidaritetsarbeid for det palestinske folket.*

Forslag: Palestinakomiteen støttes med kroner 10.000,-

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Palestinakomiteen med kr 10.000,-

8) *Søknad om økonomisk støtte til «Somliga går med trasiga skor».*

Forslag: Somliga går med trasiga skor støttes med kroner 5.000,-

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Somliga går med trasiga skor med kr 5.000,-

9) *Søknad om økonomisk støtte til Plateselskapet no. 13*
Forslag: Plateselskapet No. 13 støttes med kroner 5.000,-

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Plateselskapet No. 13 med kr 5.000,-

10) *Administrative retningslinjer for fagforeningsstyret*
Forslag: Styrets forslag til administrative retningslinjer vedtas.

Som en utvidelse av dagens retningslinjer, foreslo styret å legge til retningslinjer i forhold til kjøregodtgjørelse.

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til administrative retningslinjer.

B) Uttalelser

1) *Tilliten til NAV må gjenreises*

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til uttalelse.

2) *Tannhelse inn i egenandelsordningen*

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til uttalelse.

3) *Sekstimers arbeidsdag*

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til uttalelse.

4) *Nei til kriminalisering av antirasistiske aktivister!*

Vedtak: Årsmøtet vedtok forslag til uttalelse med tilleggsvedtak som nevnt under sak 5) under forslag.

5) *Nei til lokale lønnsforhandlinger*

Steinar Hansgaard foreslo endringer i innsendte uttalelse. Det ble foreslått følgende uttalelse på årsmøtet:

Nei til lokale lønnsforhandlinger i Oslo kommune

Da de rødgrønne overtok byrådsmakta i Oslo var vi mange som håpet at det ville bli slutt på lokale lønnsforhandlinger. Tariffoppgjøret i 2018 ble derfor en gedigen skuffelse. Dessverre valgte Fagforbundet Oslo, stikk i strid med Fagforbundets vedtatte politikk, å anbefale et forhandlingsresultat som innebar lokale lønnsforhandlinger.

Fagforbundet har ingen streikerett ved lokale forhandlinger i kommuner. Det gir arbeidsgiver all makt. Det er derfor helt avgjørende at vi unngår lokale lønnsforhandlinger i Oslo kommune ved tariffoppgjøret i 2020. Fagforbundet må bruke det faglig-politiske samarbeidet til å få byrådet til å avstå fra lokale forhandlinger. Hvis dette ikke lykkes, må Fagforbundet ta ut medlemmer i streik.

Vedtak: Årsmøtet vedtok det bearbejdede forslaget til uttalelse.

Sak 07/20 Budsjett 2020

Styrets forslag til budsjett ble vedtatt med endringer. Budsjetttrammen ble økt fra 5220 000 til 5335.000.

Vedtak: Årsmøtet vedtok budsjettforslaget med endringer.

Sak 08/20 Valg

Valgkomiteens innstilling til valget 2020 ble presentert av Trine Schönberg.

Valgkomiteen ikke hadde noen innstilling på opplæringsansvarlig. Årsmøtet bestemte at det avholdes medlemsmøte 27.februar for valg av opplæringsansvarlig.

Årsmøtet var enige om at det ble åpnet for en generell debatt på den samlede innstillingen samt muligheter til å uttale seg vedrørende hver enkel innstilling.

Det ble diskutert om det nye styret representerer mangfoldet i foreningen, og om det var for få representanter fra bydelene.

Det ble presisert hvor viktig det er å jobbe med de områdene hvor vi ikke har tillitsvalgte, og at det nye styret med tre faglige sekretærer vil få økt kapasitet til gjøre dette.

Vedtak: Årsmøtet vedtok valgkomiteens innstilling til nytt styre.

Sak09/20 Avslutning

Årsmøtet ble avsluttet av gjenvalgt leder Stine Westrum

Vibeke Rossnes

Ref. Vibeke Rossnes

Katarina Salberg
Katarina Salberg

Marius Løveid
Marius Løveid